
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/245/2006 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Gowarzewo oraz osiedlu w miejscowości Tulce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz.1372) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/245/2006 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 27 września 2006 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowościach Gowarzewo oraz osiedlu w miejscowości Tulce wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) z tytułu uchwały wykreśla się słowa „oraz osiedlu w miejscowości Tulce”, 

2) skreśla się § 2 uchwały, 

3) uchyla się załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4472D329-603B-4193-8C75-48B93865C7BD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/314/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic, będących drogami wewnętrznymi. 
Nazwę Osiedle Kwiatowe nadano kompleksowi działek, które miało ułatwić identyfikację położenia 
nieruchomości. W rzeczywistości przedmiotowe osiedle nie funkcjonuje, bowiem na obszarze wskazanym 
jako Osiedle Kwiatowe funkcja porządkowa spełniana jest poprzez istniejące na tym obszarze ulice 

(Krokusowa, Konwaliowa, Chabrowa, Wrzosowa, Fiołkowa, Nagietkowa, Rumiankowa, Azaliowa, 
Bratkowa). Określenie numeracji porządkowej następuje poprzez nadane nazwy ulicom. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4472D329-603B-4193-8C75-48B93865C7BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



